Câmara Municipal de Cacoal

Primeira Secretaria

Rua Presidente Médice, 1849 – : (69) 3441-5454/0893/5752
  CEP 76963-620 Cacoal/RO - https://www.cacoal.ro.leg.br/ - e-mail: primeirasecretariacmc@gmail.com

OFÍCIO Nº 01/2023/PS/CMC    Cacoal, 27 de março de 2023.

Ao Senhor
Thales Albuquerque de Carvalho Camara
DNIT - Departamento Nacional de Infraestrutura de Transportes

Assunto: Ofício solicitado pelo vereador Ezequiel Camara na 01ª Sessão
Ordinária.

           O Vereador Ezequiel Camara, durante a 01ª Sessão Ordinária realizada no dia

27 de janeiro de 2023, solicitou que a mesa Diretiva expedisse um ofício solicitando que

Vossa Senhoria cobre da empresa responsável pela obra da ponte da marginal BR 364

do município de Cacoal, que se iniciou ano passado e está parado, para que se possa

concluir o mais rápido possível, uma vez que o recurso está na conta da prefeitura, para

executar o serviço.

Atenciosamente,

EDIMAR KAPICHE LUCIANO
Primeiro Secretário da Câmara Municipal de Cacoal

https://www.cacoal.ro.leg.br/